
Protokół Nr I/24 

z sesji Rady Miejskiej w Karlinie odbytej 

w dniu 6 maja 2024 roku 

 

Obrady I sesji Rady Miejskiej w Karlinie zostały otwarte o godzinie 1002               

w auli Karlińskiego Ośrodka Kultury w Karlinie przy ul. Parkowej 1 przez Pana 

Andrzeja Miśko seniora Rady Miejskiej w Karlinie, który powitał przybyłych 

na sesję radnych Rady Miejskiej w Karlinie oraz zaproszonych gości.  

 

Pan Andrzej Miśko senior Rady Miejskiej w Karlinie na podstawie listy obecności, 

na której widniało 15 podpisów stwierdził prawomocność obrad (załącznik nr 1 

do protokołu). 

 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Pan Andrzej Miśko senior Rady Miejskiej w Karlinie zwrócił się do Pani Moniki 

Panasiuk Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Karlinie o wręczenie nowo 

wybranym radnym zaświadczeń o wyborze na radnego Rady Miejskiej w Karlinie. 

Pani Monika Panasiuk Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej                           

w Karlinie wręczyła radnym zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Miejskiej 

w Karlinie. 

 

Pan Andrzej Miśko senior Rady Miejskiej w Karlinie po wręczeniu zaświadczeń 

przez Panią Monikę Panasiuk poprosił obecnych na sali o powstanie i odczytał treść 

roty ślubowania:  

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 

dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.  

Następnie po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstali i wypowiedzieli słowo 

„ślubuję”. Ślubowanie mogło być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Radni złożyli ślubowanie w następującej kolejności: 

1. Butrym Danuta 

2. Góralczyk Bogusław 

3. Grażyński Waldemar  

4. Kapela Michał 
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5. Klepuszewska Beata 

6. Kłodowska Katarzyna 

7. Kościukiewicz Barbara 

8. Miśko Andrzej 

9. Mycio Tomasz 

10. Niedzielska Elżbieta 

11. Ostrowska Katarzyna 

12. Patyk-Sadowska Oliwia 

13. Pawłowska Karolina 

14. Pączek Tomasz 

15. Wójcik Kazimierz 

 

3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady.  

 

Pan Andrzej Miśko senior Rady Miejskiej w Karlinie poprosił Radcę Prawnego 

Urzędu Miejskiego w Karlinie o wyjaśnienie zasad głosowania. 

 

Pan Krystian Kotys Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Karlinie wyjaśnił, że 

głosowanie nad wyborem Przewodniczącego Rady Miejskiej zgodnie z art. 19 ust. 1 

ustawy o samorządzie gminnym odbywa się w sposób tajny. Mandat 

Przewodniczącego Rady uzyskuje osoba, która uzyskała bezwzględną większość 

głosów przy obecności połowy ustawowego składu Rady. Bezwzględna większość 

oznacza, że liczba ważnie oddanych głosów ,,za” przekraczająca co najmniej o jeden 

głos liczbę głosów ważnie oddanych ,,przeciwko” danej kandydaturze 

i ,,wstrzymujących się”. Wybory w składzie trzyosobowym przeprowadza komisja 

skrutacyjna, której wyboru dokonuje się w głosowaniu jawnym i zwykłą większością 

głosów. Członkowie komisji skrutacyjnej nie mogą być kandydatami na 

przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Pan Andrzej Miśko senior Rady Miejskiej w Karlinie zwrócił się do radnych 

o zgłaszanie kandydatów do składu komisji skrutacyjnej. 

Radni zgłosili spośród siebie następujące osoby: 

Pani Katarzyna Ostrowska – wyraziła zgodę na pracę w komisji. 

Pani Karolina Pawłowska – wyraziła zgodę na pracę w komisji. 
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Pan Waldemar Grażyński – wyraził zgodę na pracę w komisji. 

Nie zostały zgłoszone inne kandydatury i lista kandydatów do składu Komisji 

Skrutacyjnej została zamknięta. 

 

Pan Andrzej Miśko senior Rady Miejskiej w Karlinie zarządził 5 min przerwę 

techniczną. 

 

Za przyjęciem Komisji Skrutacyjnej w składzie: Katarzyna Ostrowska Karolina 

Pawłowska i Waldemar Grażyński głosowało 15 radnych:  

liczba głosów „za” – 15, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania radni dokonali wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Członkowie Komisji spośród siebie na przewodniczącego wybrali Panią Katarzynę 

Ostrowską. 

 

Pan Andrzej Miśko senior Rady Miejskiej w Karlinie poprosił radnych 

o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Karlinie. 

 

Pani Danuta Butrym Radna Rady Miejskiej w Karlinie zaproponowała 

kandydaturę Pani Beaty Klepuszewskiej.  

 

Pani Beata Klepuszewska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Nie zostały zgłoszone inne kandydatury, więc lista kandydatów została zamknięta. 

 

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania na przewodniczącego Rady 

Miejskiej. 

 

Po zakończeniu głosowania i ustaleniu wyników Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej Pani Katarzyna Ostrowska odczytała protokół z wynikami głosowania 

(protokół wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu) 

i stwierdziła, że w głosowaniu wzięło udział 15 radnych, głosów ważnych oddano 15.  
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Pani Beata Klepuszewska - 15 głosów za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów 

wstrzymujących. 

 

Komisja skrutacyjna stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania 

na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Karlinie wybrano radną Panią Beatę 

Klepuszewską. 

 

Prowadzący obrady Pan Andrzej Miśko na potwierdzenie wyników głosowania 

przedstawił uchwałę Nr I/1/24 w sprawie wyboru Pani Beaty Klepuszewskiej 

na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Karlinie 

 

Gratulując wyboru Radny Rady Miejskiej w Karlinie Pan Andrzej Miśko przekazał 

prowadzenie dalszych obrad sesji Przewodniczącej Rady Miejskiej w Karlinie Pani 

Beacie Klepuszewskiej. 

 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie serdecznie 

podziękowała wszystkim osobom, które poparły jej kandydaturę oraz obiecała, 

że postara się nie zawieść zaufania, którym ją obdarzono. 

 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

zaproponowała, aby komisja skrutacyjna, która pracowała przy głosowaniu 

nad wyborem Przewodniczącego Rady Miejskiej pracowała przy wyborze 

wiceprzewodniczących w niezmienionym składzie.  

 

Za przyjęciem Komisji Skrutacyjnej w składzie: Katarzyna Ostrowska Karolina 

Pawłowska i Waldemar Grażyński głosowało 15 radnych: 

liczba głosów „za” – 15, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania radni dokonali wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 4 do protokołu). 

 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie poprosiła 

radcę prawnego Pana Krystiana Kotysa o wyjaśnienie zasad głosowania przy 

wyborach Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Karlinie. 
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Pan Krystian Kotys Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Karlinie poinformował 

obecnych, że odbywa się to podobnie, jak w przypadku głosowania nad wyborem 

przewodniczącego Rady Miejskiej, przy czym najpierw odbędzie się głosowanie nad 

wyborem jednego wiceprzewodniczącego, a następnie drugiego. Innymi słowy, 

osoba, która nie została wybrana w pierwszej kolejności na wiceprzewodniczącego, 

może być ponownie zgłoszona przy wyborze drugiego wiceprzewodniczącego.  

 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie poprosiła 

o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Karlinie. 

 

Pani Barbara Kościukiewicz Radna Rady Miejskiej w Karlinie zgłosiła 

kandydaturę Pani Danuty Butrym. 

 

Pani Danuta Butrym Radna Rady Miejskiej w Karlinie – wyraziła zgodę na 

kandydowanie.  

 

Pani Elżbieta Niedzielska Radna Rady Miejskiej w Karlinie zgłosiła kandydaturę 

Pani Oliwii Patyk-Sadowskiej. 

 

Pani Oliwia Patyk-Sadowska Radna Rady Miejskiej w Karlinie – wyraziła zgodę 

na kandydowanie.  

 

Nie zostały zgłoszone inne kandydatury i lista kandydatów została zamknięta. 

 

Po zakończeniu głosowania i ustaleniu wyników Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej Pani Katarzyna Ostrowska odczytała protokół z wynikami głosowania 

(protokół wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu) 

i stwierdziła, że w głosowaniu wzięło udział 15 radnych, głosów ważnych oddano 14 

i 1 głos nieważny. 

Kandydatki otrzymały następującą ilość głosów: 

1. Pani Danuta Butrym - 11 głosów za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów 

wstrzymujących. 

2. Pani Oliwia Patyk-Sadowska - 3 głosy za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów 

wstrzymujących.  

 



 

Strona 6 z 8 

 

 

W wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej     

w Karlinie została wybrana Pani Danuta Butrym. 

 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie poprosiła, 

żeby został ten sam skład komisji skrutacyjnej. 

Za przyjęciem Komisji Skrutacyjnej w składzie: Katarzyna Ostrowska Karolina 

Pawłowska i Waldemar Grażyński głosowało 15 radnych: 

liczba głosów „za” – 15, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania radni dokonali wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 6 do protokołu). 

 

Następnie Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatur na drugiego Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Karlinie. 

 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie zgłosiła 

kandydaturę Pani Oliwii Patyk- Sadowskiej. 

 

Pani Oliwia Patyk-Sadowska Radna Rady Miejskiej w Karlinie – wyraziła zgodę 

na kandydowanie.  

 

Nie zostały zgłoszone inne kandydatury i lista kandydatów została zamknięta. 

Po zakończeniu głosowania i ustaleniu wyników Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej Pani Katarzyna Ostrowska odczytała protokół z wynikami głosowania 

(protokół wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu) 

i stwierdziła, że w głosowaniu wzięło udział 15 radnych, głosów ważnych oddano 15. 

Kandydatka otrzymała następującą ilość głosów: 

1. Pani Oliwia Patyk-Sadowska - 14 głosów za, 0 głosów przeciwnych, 1 głos 

wstrzymujący. 

 

W wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej     

w Karlinie została wybrana Pani Oliwia Patyk-Sadowska. 
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4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza. 

Prowadząca obrady Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Karlinie zwróciła się do Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Karlinie Pani Moniki Panasiuk z prośbą o wręczenie Panu Piotrowi Wosiowi 

zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Karlina.  

 

Pan Piotr Woś Burmistrz Karlina serdecznie podziękował wszystkim 

zaangażowanym w kampanię wyborczą, całemu sztabowi, a przede wszystkim Pani 

Magdalenie Jaworskiej-Dużyńskiej oraz Panu Waldemarowi Miśko za poparcie. 

Burmistrz podziękował również swojej kontrkandydatce. Dodał, że będzie robił 

wszystko, żeby nie zwieść powierzonego mu zaufania i będzie działał na rzecz i dla 

dobra mieszkańców gminy Karlino. 

 

W dalszej części punktu Pani Przewodnicząca poinformowała, że objęcie 

obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą złożenia ślubowania wobec Rady 

Miejskiej, w związku z tym zwróciła się do Pana Piotra Wosia prosząc o złożenie 

ślubowania. 

 

Pan Piotr Woś złożył ślubowanie o następującej treści: 

„Obejmując urząd Burmistrza Karlina, uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 

publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy Karlino”. 

Ślubowanie zostało złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Burmistrz Karlina zgodnie ze statutem Gminy Karlino zgłosił wniosek o zmianę 

porządku obrad i wprowadzenie jako punktu 5. Sprawozdanie Burmistrza o stanie 

Gminy.  

 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

zaproponowała przystąpienie do głosowania za wprowadzeniem punktu do porządku 

obrad. 
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Za wprowadzeniem do porządku obrad jako punktu 5. Sprawozdanie 

Burmistrza o stanie Gminy głosowało 15 radnych. W wyniku jawnego 

i jednomyślnego głosowania punkt został wprowadzony do porządku obrad. 

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 8 do protokołu). 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza. 

5. Sprawozdanie Burmistrza o stanie Gminy.  

6. Zakończenie obrad.  

 

5. Sprawozdanie Burmistrza o stanie Gminy: 

Pan Piotr Woś Burmistrz Karlina przedstawił prezentację ukazującą, co działo się 

na przestrzeni czterech lat w gminie Karlino. Prezentację załączono do protokołu 

(załącznik nr 9 do protokołu). 

 

6. Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu się porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Karlinie w dniu 

06.05.2024 r. Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

podziękowała za przybycie i udział radnych w sesji i o godzinie 1104 dokonała 

zamknięcia I sesji Rady Miejskiej w Karlinie.  

 

 

 

 

Protokołowała: 

Agata Anielska 

 

Protokół jest zamieszczony na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Karlinie. Z załącznikami, o których 

mowa w protokole można zapoznać się w Biurze Rady na zasadach określonych w ustawie z dnia 

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz Statucie Gminy 

Karlino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 4024). Integralną częścią niniejszego 

protokołu jest zapis dźwiękowy z przebiegu obrad sesji dostępny w Biurze Rady oraz na stronie BIP 

Urzędu Miejskiego w Karlinie. 


